

Warszawa, 14.10.2015 r.

## **PROTOKÓŁ Z WALNEGO ZEBRANIA WOT PTP**

W pierwszym terminie pojawiło się 10 osób, wobec braku kworum zebranie rozpoczęło w drugim terminie, przy obecności 13 osób, w tym 12 członków zwyczajnych i 1 członka nadzwyczajnego.

Zgodnie z zaproponowanym porządkiem (Załącznik nr 1 do protokołu), Przewodnicząca Zarządu WOT PTP Monika Tarnowska rozpoczęła zebranie, wybrano komisję skrutacyjną, w skład której weszli: Marek Sułkowski oraz Małgorzata Krasuska; oraz protokolanta, którym został Bartosz Zalewski.

Przewodnicząca poprosiła o zgłoszenia kandydatów na Delegatów WOT PTP na Walne Zgromadzenie PTP. Zgłoszono sześcioro członków obecnych na zebraniu oraz dwie osoby, które złożyły pisemne upoważnienia do powołania ich na kandydatów na Delegatów WOT PTP (listę kandydatów zawiera Załącznik nr 2 do protokołu).

Członkowie podjęli dwie uchwały:

### **Uchwała nr 1**

Uczestnicy Walnego Zebrania WOT PTP decydują się na to, by jawnie głosować na całą listę kandydatów na Delegatów.

Wynik głosowania w sprawie:

Za przyjęciem uchwały głosowało 11 osób za, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się.

### **Uchwała nr 2**

Obecni na Walnym Zebraniu WOT PTP członkowie zwyczajni WOT PTP przyjmują jako Delegatów Oddziału wszystkie osoby zgłoszone na listę kandydatów na Delegatów.

Wynik głosowania w sprawie:

Za przyjęciem uchwały głosowało 11 osób za, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się.

Przewodnicząca opowiedziała następnie o założeniach Zarządu związanych z wykorzystaniem nowej siedziby WOT PTP, poprosiła również o uwagi do nowelizacji Kodeksu Etyczno-Zawodowego Psychologa oraz udział w dalszych konsultacjach w sprawie ustawy o zawodzie psychologa.

Prof. Jerzy Mellibruda spytał, czy Zarząd WOT ma plan dotyczący spraw, które są ważne dla Oddziału, a które warto poruszyć na Zebraniu Walnym PTP. Przewodnicząca wskazała na

planowane postulaty Zarządu dotyczące trybu konsultacji projektów ZG PTP z członkami poszczególnych Oddziałów.

Marek Sułkowski zaproponował omówienie kwestii możliwości aktywizacji członków WOT PTP. W odpowiedzi, Stanisław Orłowski wskazał potrzebę organizowania kolejnych wydarzeń dla członków WOT PTP – wydarzenia takie, jak np. otwarte wykłady, powodują, że członkowie czują korzyści z przynależności do Towarzystwa. Przewodnicząca podziękowała za głos w dyskusji i zapowiedziała kolejne wydarzenia zaplanowane przez WOT PTP – wystąpienie dr Daniela Bąka oraz planowane na luty przyszłego roku wystąpienie Felicii Carroll. Na tym zakończono dyskusję, Przewodnicząca podziękowała zebranych za przybycie i zamknęła Walne Zebranie WOT PTP.

Załącznik nr 1 do protokołu

**PORZĄDEK WALNEGO ZEBRANIA**  
**WARSZAWSKIEGO ODDZIAŁU TERENOWEGO**  
**POLSKIEGO TOWARZYSTWA PSYCHOLOGICZNEGO**  
**14 PAŹDZIERNIKA 2015 r.**

1. Wybór przewodniczącej/go zebrania, protokolanta i komisji skrutacyjnej
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Zgłaszanie kandydatów na Delegatów na Walne Zgromadzenie Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, które odbędzie się w dniach 27-29 listopada w ośrodku Fundacji ETOH w Warszawie, ul. Mszczonowska 6
4. Głosowanie na kandydatów na delegatów na Walne Zgromadzenie Polskiego Towarzystwa Psychologicznego
5. Wolne wnioski

**KARTA DO GŁOSOWANIA**  
**na delegatów WOT PTP na Walny Zjazd PTP**

Prosimy o postawienie znaku X w polu TAK lub NIE przy nazwisku każdego kandydata

Numer	Imię i nazwisko	TAK	NIE
	Zofia Kowalska-Harmata		
	Danuta Mioduszevska		
	Jerzy Mellibruda		
	Joanna Radoszewska		
	Agnieszka Maryniak		
	Anna Toeplitz		
	Maria Katarzyna Floryan		
	Stanisław Orłowski		